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PROTOKOL Z 2. JEDNANi HODNOTJCJ KOMISE PRO POSOUZENI A HODNOCENI NABJDEK

c. j. KRPL - 27970-29/CJ - 2011 - 1800VZ

Nazev zadavatele: Ceska republika - Krajske feditelstvi policie Libereckeho kraje
1C zadavatele: 72050501
Sidlo zadavatele: Namesti Dr. E. Benese 24, 460 32 Liberec 1 - Stare Mesto
Osoba opravnena jednat jmenem zadavatele: plk. Mgr. Milan Franko, feditel krajskeho feditelstvi

VEREJNA ZAKAZKA

,,Rekonstrukce a modernizace objektu Policie CR v Liberci, ul. Pastyfska c.p. 375 a 589"

Slozeni hodnotici komise a jeji usnasenischopnost
Komise pro posouzeni a hodnoceni nabidek (dale jen ,,komise") se sesla na svem druhem
jednani dne 20. dubna 2012 vOQ.OO hodin v sidle zadavatele, na pracovisti v Liberci, U
Opatrovny 361, a to na zaklade svolani zadavatele na jednani vztahujicim se k vyse uvedene
vefejne zakazce, za ucelem posouzeni a hodnoceni nabidek.

Slozeni komise - clenove:

Jmeno, pfipadne jmena, a pfijmeni

JUDr. Daniel Horejsi

Ing. Lucie Duchackova

Ing. Vladimir Brabec

Jifi Celis

Ing. Zdenek Vavra

Be. Rostislav Zapletal

Ing. Jana Kondasova

Pracovni zafazeni

vedouci odboru specializovanych cinnosti

odbor specializovanych cinnosti

vedouci odboru spravy majetku

odbor spravy majetku

odbor programoveho financovani, MV CR

odbor spravy majetku, PP CR

odbor vefejnych zakazek

Komise se sesla v poctu 7 clenu a byla usnasenischopna.
Hodnotici komise rozhodovala vetsinou hlasu pfitomnych clenu.

II. Nepodjatost clenu komise
Vsichni clenove komise na svem druhem jednani podepsali dne 20. 4. 2012 v 9.00 hodin
cestne prohlaseni o nepodjatosti v ramci posouzeni a hodnoceni nabidek a byli pouceni o
torn, ze vznikne-li duvod k podjatosti nekteremu z clenu nebo nahradniku clenu hodnotici
komise, je tento clen nebo nahradnik povinen to bezodkladne oznamit zadavateli. Zadnemu
z clenu hodnotici komise nevznikl duvod podjatosti a toto pisemne prohlaseni ucinili (viz
pfiloha c. 1 tohoto protokolu).

Posouzeni nabidek
Komise zahajila sve druhe jednani dne 20. 4. 2012 v 9 hod.



IHTEGROVANY

PROGRAM

EVROPSHAUNIE
EVROPSKV FOND PRO REGIONALNi RQ2VQJ

PRO vA§ RQZVOJ

Rekapitulace dosavadniho prubehu:
dne 4. 4. 2012 probehlo jednani komise pro oteviranf obalek. Vsech 19 nabidek splnilo
pozadavky zadavatele podle § 71 odst. 8 zakona c. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach,
v platnem zneni.
dne 12. 4. 2012 pfi prvnim jednani hodnotici komise probehlo posouzenf kvalifikace. Jedna
nabidka nesplnila kvalifikaci v pozadovanem rozsahu. Jednalo se o nabidku c. 9 spolecnosti
MAXI Group s.r.o., 1C 2422099. Hodnotici komise doporucila zadavateli nabidku c. 9 vyloucit
z ucasti vzadavacim fizeni v souladu s ustanovenim § 60 zakona c. 137/2006 Sb., o vefejnych
zakazkach, ve zneni pozdejsich pfedpisu.
dne 12. 4. 2012 pfi prvnim jednani hodnotici komise se nasledne uskutecnilo posouzeni
zbyvajicich 18 nabidek. Hodnotici komise mela pochybnost u nabidky c. 1 a c. 13 o torn, zda
celkova nabidkova cena neni mimofadne nizka ve vztahu k pfedmetu vefejne zakazky. Z tohoto
duvodu v souladu s ustanovenim § 77 odst. 1 zakona c. 137/2006 Sb. o vefejnych zakazkach, ve
zneni pozdejsich pfedpisu, pozadala komise o pisemne zduvodneni vyse nabidkovych cen u
vytypovanych polozek z vykazu vymer. Jednalo se o tyto nabidky: nabidka c. 1 spolecnosti RESA
- sanace a rekonstrukce, spol. sr.o., iC 25837982 a nabidka c. 13 spolecnosti PRIMA, spol.
sr.o., 1C 00486361.

Komise na svem druhem jednani dne 20. 4. 2012 projednala dorucena pisemna zduvodneni
od uchazecu, ktefi byli dotazani na mimofadne nizkou nabidkovou cenu:

Nabidka c. 1 spolecnosti RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., 1C 25837982
Uchazec zaslal e-mailem zduvodneni, ve kterem se zarucuje, ze nabidnuta cena je platna a
ze v cene jsou zahrnuty rabaty, mnozstevni slevy a stav vlastnich skladovych zasob.

Nabidka c. 13 spolecnosti PRIMA, spol. s r.o., 1C 00486361.
Uchazec zaslal datovou zpravou odpoved', ve ktere pozaduje prodlouzeni Ihuty k pisemnemu
zduvodneni nabidky a zaroveh zada, aby hodnotici komise uvedla oduvodneni, proc povazuje
vybrane ceny u nekterych polozek vykazu vymer za mimofadne nizke. Uchazeci byla datovou
zpravou zaslana odpoved' dne 19. 4. 2012, ve ktere je uvedeno, ze duvodem naseho dotazu
byla pochybnost o moznosti pofidit uvedene polozky za ceny obvykle (viz pfiloha c 4).
Uchazec zaslal sve zduvodneni dne 19. 4. 2012 emailem a datovou zpravou. Vtomto
zduvodneni potvrdil jim nabidnute ceny u pfislusnych polozek vykazu vymer.

Komise konstatovala, ze uchazec s nabidkou c. 1 spolecnosti RESA - sanace a rekonstrukce,
spol. s r.o., 1C 25837982, dorucil odpovidajici zduvodneni a dale bude jeho nabidka
hodnocena.

Komise konstatovala, ze uchazec s nabidkou c. 13 spolecnosti PRIMA, spol. sr.o., 1C
00486361, dorucil odpovidajici zduvodneni a dale bude jeho nabidka hodnocena.

Komise hodnotila 18 nize uvedenych nabidek z hlediska jedineho hodnoticiho kriteria, tj. die
nejnizsi nabidkove ceny.
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Pofadi
nabidky
die casu
doruceni

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nazev uchazece

RESA - sanace a
rekonstrukce, spol. s r.o.
Salounova 778/18, 703 00
Ostrava - Vitkovice

Regional™ stavebni s.r.o.
Ostrovskeho 253/3, 150 00
Praha 5 - Smichov

Chladek a Tintera,
Pardubice a.s.
K Vapence 2677, 530 02
Pardubice, Zelene
Pfedmesti

Zlinstav a.s.
Bartosova 5532, 760 01
Zlin

PENTA spol. s r.o.
Zamecka 3, 471 25
Jablonne v Podjestedi

KONSTRUKTIVA KONSIT
a.s.
Pulkruhova 20/786, 16000
Praha 6

Interma, akciova
spolecnost
Masarykova 522/12, 460
01 Liberec 1

HANZL - stavby,
modernizace, rekonstrukce
a.s.
Vaclavske namestf 66/808,
110 00 Praha 1

MAXI Group s.r.o.
Slavnikova 2357/9, 169 00
Praha 6 - Brevnov

Konstruktis Novostav a.s.
VChotejne 1297/11, 102

1C

25837982

44565208

25253361

28315669

44567651

18630197

63145057

25021435

24220299

26416247

Celkova
nabidkova cena
v Kc bez DPH

40 650 002,32

59 991 793,00

49393109,00

47 669 663,00

59189711,00

48319879,00

54 229 226,90

48 865 036,00

39034315,00

48 099 720,00

Pofadi nabidky
die vyse

nabidkove ceny
(nejnizsi cena =

1)

1

17

9

5

16

7

12

8

nehodnoceno,
nabidka

vyloucena

6
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

OOPraha 10

BREX, spol. s r.o.
Hodkovicka 135, 46312
Liberec 23

HELIOS Bau spol. s r.o.
Jicinska 1073, 29301
Mlada Boleslav

PRIMA, spol. s r.o.
Bratri Stefanu 973, 500 03
Hradec Kralove

Metrostav a.s.
Kozeluzska 2246, 180 00
Praha 8

Skanska a.s.
Lfbalova 1/234, 149 00
Praha 4 - Chodov

STAVO-UNION, stavebni
spolecnost s r.o.
VAleji 23, 46601 Jablonec
nad Nisou

SKD Prumstav - stavby,
a.s.
Roosveltova 1804/2, 400
01 Usti nad Labem

CGM Czech a.s.
Taborska1148, 251 01
Ricany

HAVAX a.s.
Ruprechticka 732/8, 460 01
Liberec 1

40232549

49285289

00486361

00014915

26271303

25407317

25406523

49973215

18385982

57 764 088,64

53989911,00

42 856 340,00

55 967 434,00

47 604 868,00

60 601 070,00

47 589 687,00

53881 195,23

55 202 892,00

15

11

2

14

4

18

3

10

13

Nabidka c. 1 spolecnosti RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., Salounova 778/18, 703 00,
Ostrava - Vftkovice, 1C 25837982 pfedlozila nejnizsf nabidkovou cenu zcelkem 18 hodnocenych
nabidek die jedineho kriteria, a to nejnizsi nabfdkove ceny.
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Zaver
Hodnotici komise (hlasy vsech pfitomnych clenu) doporucuje zadavateli pfijmout nabidku c. 1
spolecnosti RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., Salounova 778/18, 703 00, Ostrava -
Vitkovice, l6 25837982 s nejnizsi nabidkovou cenou 40 650 002,32 Kc bez DPH.

V Liberci dne 20. 4. 2012

Jmeno, pfipadne jmena, a
pfijmeni

JUDr. Daniel Hofejsi

Ing. Lucie Duchackova

Ing. Vladimir Brabec

Jifi Celis

Ing. ZdenekVavra

Be. Rostislav Zapletal

Ing. Jana Kondasova

Pracovni zafazeni

vedouci odbor u specializovanych
cinnosti

odbor specializovanych cinnosti

vedouci odboru spravy majetku

odbor spravy majetku

odbor programoveho financovani,
MV£R

odbor spravy majetku, PP CR

odbor vefejnych zakazek

Datum a podpis
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Pfiloha c. 1 - Cestne prohlaseni o nepodjatosti a mlcenlivosti

Pfiloha c. 2 - odpoved' uchazece nabidky c. 1 RESA - sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., 1C
25837982

Pfiloha c. 3 - odpoved' uchazece nabidky c. 13 PRIMA, spol. s r. o., l£ 00486361

Pfiloha c. 4 - odpoved' komise uchazeci s nabidkou c. 13 PRIMA, spol. s r. o., 1C 00486361, c.j.
KRPL-27970-27/CJ-2011 -1800VZ


